
Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 23714/2009
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/01.0148
Název projektu: Zvyšování kvality ve vzdělávání a zavádění evaluačních 

nástrojů
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Město Jeseník

Název zakázky: Podpora implementace kurikula prostřednictvím zavedení, 
zhodnocení a rozvoje systému kvality vzdělávání ve vybraných 
základních školách okresu Jeseník

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

služba

Datum vyhlášení zakázky: 9.3. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Město Jeseník

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1, 790 01 Jeseník
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Mgr. Petr Procházka
584 498 151
petr.prochazka@mujes.cz

IČ zadavatele: 00302724
DIČ zadavatele: CZ00302724
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Martina Kašpárková,
Tel.:739 486 962
kasparkova@t-email.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Zahájení příjmu nabídek: 10.3. 2009 od 8.00 hodin
Ukončení příjmu nabídek: 25.3.2009 do 12.00 hodin

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zavedení systému kvality 
prostřednictvím rozvoje systému autoevaluace a podpory 
implementace kurikula v pěti základních školách, včetně 
metodické podpory 10 pedagogů a 5 vedoucích pracovníků 
škol a supervize nastaveného systému kvality jednotlivých 
základních škol. Součástí zakázky je i zpracování 
komunikačního plánu mezi jednotlivými aktéry vzdělávacího 
procesu a realizace benchmarkingu zúčastněných základních 
škol.

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

1 840 756 Kč

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Zavedení systému kvality prostřednictvím rozvoje systému 
autoevaluace školy: listopad 2009
Realizace metodické podpory pedagogů a vedoucích 
pracovníků škol: průběžně
Metodické vedení pedagogů a vedoucích pracovníků škol při 
pilotním testování a supervize: srpen 2011
Sestavení komunikačního plánu: listopad 2009
Realizace a vyhodnocení benchmarkingu: srpen 2011

Místa dodání/převzetí nabídky: Iva Peitlová
Městský úřad Jeseník

                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

Masarykovo nám. 1, 790 01 Jeseník
Hodnotící kritéria:  Kvalita nabídnutých služeb s váhou 40 %

 Metodický postup řešení s váhou 40 %
 Cena s váhou 20 %

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání
 A další uvedené v § 53 a § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka mus í  být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od 
skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*
*nepovinný údaj

                                               
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky




